PO3KJIA 3AHSATH
Ha I cemecTp 2020/2021 HaBYAJIBLHOIO POKY
IJISI CTY/IeHTIB, sIKi 3100yBalOTh OCBITHIl cTyneHb 6akajaBpa Ha (aKyJIbTeTi CIIOPTY Ta MeHeIKMEHTY
1 kypce (3 16.09 no 18.09.2020 p.)

Jdenp | Yac 12-€C1 12-€C2 12-€C3 12-€C4 12-J131 12-J132 12-J133 12-BB1 12-BB2 12-ME1 12-ME2
THXKH
|

8.45-
10.05

2
o
=
]
=
/m
.=
m




8.45—- Ykp. MoBa Ykp. MoBa Ykp. MoBa IHO3emHa TMTHOBC TMTOBC MC]]
(2.319) (3.178) (3.101) MOBa (kadenpa) (xadenpa)
10.05 (2.308/2.311) (4.401)
10.30 Ykp. MmoBa Ykp. MmoBa TMTHOBC TMTHOBC TMTHOBC Ykp. MoBa [HO3eMHA TMTIOBC THo3emHa MC/I (4.401) | Inosemnu
(2.319) (3.178) (kadenpa) (xadenpa) (kadenpa) (2.90) MOBa (xadenpa) MOBa 2 MOBa
- (2.214/2.311 (2.308/2.312 (2.202)
.| 1150 ) ) '
g 12.15 TMTHOBC TMTOBC Ykp. MoBa IHO3eMHA THo3emHa TMTHOBC Ykp. MmoBa THo3emHa Ykp. MoBa MC/I (4.401)
5-3 (xadenpa) (xadenpa) (2.319) MoBa (2.214) MOBa (xadenpa) (2.90) MOBa (2.213)
- (2.3114/2.313 (2.308/2.312
13.35 ) )
14.00 TMTHOBC TMTHOBC Ykp. MoBa Ykp. MoBa Ykp. MoBa
(kadenpa) (xadenpa) (2.319) (2.90) (2.213)
15.20

PO3KJIAJ 3AHATH
Ha I cemecTp 2020/2021 HaBYAJIBLHOTO POKY
AJIS1 CTY/IEHTIB, fIKi 37100yBaIOTh OCBiTHiii cTyneHb 0akanaBpa Ha GaKyJIbTeTi CHOPTY TA MEHEIKMEHTY
1 kypce (3 21.09 no 25.09.2020 p.)

Aenn Yac 12-€C1 12-€C2 12-€C3 12-€C4 12-J131 12-J132 12-J133 12-BB1 12-BB2 12-ME1 12-ME2

THKHSA




8.45-10.05 IHo3eMHa TMTJIOBC IHo3eMHa TMTJIOBC IHo3eMHa TMTJIOBC BnC IHo3eMHa Vkp. MmoBa
MOBa (kadenpa) MOBa (kadenpa) MOBa (kadenpa) (8.2) MOBa (4.405)
v (2.214/2.311) (2.313/2.314) (2.315/2.316) (2.308/2.312)
& 10.30-11.50 TMTOBC Inozemna TMTIOBC BnC Inozemna TMTHOBC BnC Inozemna TMTIOBC Ykp. moBa Inozemna
9 (xadempa) MOBa (xadempa) (3.178) MOBa (xadempa) (3.101) moBa (2.213) (xadempa) (4.405) MOBa
A (2.313/2.314) (2.315/2.316) (2.308/2.312)
;A 12.15-13.35 IHo3eMHa TMTJIOBC IHo3eMHa TMTJIOBC IHo3eMHa
MOBa (xadenpa) MOBa (xadenpa) MoBa (2.308)
2.313/2.314 2.315/2.316

YetBep

8.45-10.05

Komm’torepHa TexHika

10.30-11.50

Betyn no crientianbHOCTI

12.15-13.35




PO3KJIAJl 3AHATH
Ha I cemecTp 2020/2021 HaBYAJILHOTO POKY
IJIsl CTYJIeHTIB, sIKi 3100yBalOTh OCBIiTHili cTyneHs 6akanaBpa Ha GaKyJbTeTi CHOPTY Ta MEHEIKMEHTY
1 kype (3 28.09 mo 02.10.2020 p.)

Jenn Yac 12-€C1 12-€C2 12-€C3 | 12-€C4 12-J131 12-J132 12-J133 12-BB1 12-BB2 12-ME1 12-ME2

THKHSA

8.45-10.05 THO3eMHA TMTAOBC Ino3zemua TMTAOBC Ino3zemua TMTOOBC BaC IHO3eMHa MOBa VYkp. moBa
MoBa(2.308/2 | (xadenpa) MOBa (xacenpa) MOBa (xacenpa) (8.2) (2.308/2.312) (4.405)

> 312) (2.212/2.311) (2.313/2.314)
& 10.30-11.50 | TMTOOBC IHo3eMHa TMTIOBC BaC Inozemua | TMTJIOBC BaC Inozemna | TMTJOBC VYkp. MmoBa THo3emHa
9 (xadenpa) MOBa (kadenpa) (3.178) MOBa (xadenpa) (3.101) MOBa (kadenpa) (4.405) MOBa
m (2.212/2.311) (2.308/2.312) (2.213) (2.308/2.312)
/M 12.15- Inozemna | TMTHAOBC Inozemna TMTHOBC Ino3emna

13.35 MOBa (xadenpa) MOBa (xadenpa) MOBa

: (2.212/2.311) (2.308/2.312) 2213




YetBep

8.45-10.05

Komm’torepHa TexHika

10.30-11.50

Betyn no crientianbHOCTI

12.15-
13.35

PO3KJIAJl 3AHATH

Ha I cemecTp 2020/2021 HaBYAJIBLHOTO POKY

IJISl CTYJIeHTIB, fIKi 3/100yBalOTh OCBIiTHili cTyneHb 6akanaBpa Ha GaKyJbTeTi CHOPTY Ta MEHEIKMEHTY
1 kype (3 05.10 mo 09.10.2020 p.)

Jennb
THIKHS

BisTopox

Yac

12-€C1

12-€C2

12-€C3

12-€C4

12-J131

12-J132

12-BB1

12-BB2

12-MEI1

12-ME2

8.45-10.05 InozemHa | TMTHOBC( Inozemna | TMTHOBC( TMTHOBC( Inozemna | Vkp. Mosa
MOBa kagenpa) MOBa kadempa) kademnpa) MOBa (4.407)
(2.213) (2.212) (2.214)
10.30-11.50 | T™MTAOBC( | Imosemna | TMTIOBC( BaC Inozemua | TMTJOBC( | Inoszemna BaC (8.1) Vkp. moBa | [HO3eMHA
kadenpa) MOBa kadenpa) (4.408) MOBa kadenpa) | Mosa (2:308) (4.407) MOBa
(2.213) (2.212) (2.214)




YetBep

12.15-13.35 THozeMHa Inozemna Inozemna | VYxp. Mosa Komr'rot.
MOBa MOBa MOBa (4.407) ?ZXZH(;IS
(2.213) (2.212) (2.308) '
14.00- 15.20 Vkp. MoBa Komn’sor.
TEXHIKA
(2.213) (4.101)

8.45-10.05 Komr’ror. Komr’ror. Komr’ror. Kowmn’ror.
TEXHIKa TEXHIKa TEXHIKa TEXHIKA
(4.101) (5.304) (5.409) (4.201)
10.30-11.50 Kowmrt’roT. KoM’ roT. Kowmr’roT. Komrr’tor.
TEeXHiKa TEeXHiKa TEeXHiKa TEXHiKa
(4.101) (5.304) (5.409) (4.201)
12.15- 13.35 Komrr’tor. Komrr’tor. Kowmrr’tor. pr. MOBa
TeXHiKa TeXHiKa TeXHiKa
(4.101) (5.304) (5.409)
14.00- 15.20 Kowmm’ror. Komm’ror. Kowmm’ror.
TEXHiKa TEXHiKa TEXHiKa
4.101 5.304 5.409

PO3KJIAZ 3AHATDH

Ha I cemecTp 2020/2021 HaBYAIBLHOTO POKY

IJIsl CTYJIeHTIB, SIKi 3/100yBalOTh OCBIiTHili cTyneHb 6akanaBpa Ha GaKyJbTeTi CHOPTY Ta MEHEIKMEHTY
1 kype (3 12.10 mo 16.10.2020 p.)

Jlenn
THKHS

Yac

12-€C1

12-€C2

12-€C3

12-€C4

12-J131

12-J132

12-BB1

12-BB2

12-ME1

12-ME2




BisTopok

Uetsep

8.45-10.05 IHo3eMHa Awnaromis | IHpakrukyms | [gozemHa Awnaromiss | AwnHartomist Awnartomis IHozemuna | Ykp. MoBa
MOBa JIFOIMHU CB s OBC - MOBa JIFOTUHHA JIFOIMHU JIFOIMHU MOBa (4.407)
(2.213) (2.401) > (2.212) (2.402) (2.403) (2.404) (2.214)
10.30-11.50 Amnatomis IHo3emHa Amnartomis BnC Inozemna | llpaktukym | IHO3eMHa BaC (8.1) | Vkp.moBa | InozemHa
JIFOIMHHI MOBa JIFOTMHHA (4.408) MOBa 13 cHI0BUX MOBa (4.407) MOBa
(2.403) (2.213) (2.404) (2.212) BHIIB (2.308) (2.214)
cropry -
3a51)
12.15-13.35 IMpaktukym | IHO3eMHA Amnaromis | Hpaxrukyms | JgozemHa Awnaromis IHo3eMHa Awnaromis | AwnHartomist
i3 CHIIOBHX MOBa JIIOJIUHA CB s OBC - MOBa JIIOJIAHA MOBa JIIOJIAHA JIOIUHA
BHJIiB (2.213) (4.407) sat (2.212) (4.408) (2.308) (2.403) (2.404)
Cropry - 3a1
14.00- 15.20 [IpakTukym
3 Qyr3any -
3a

8.45-10.05 IIpakTukym 3 Kowmrr’rot. IIpakTaKy™m Kowmr’tot. IIpaktukym 3 Kowmrr’rot. Kowmr’tot. [pakTukym
CB B OBC - TEeXHiKa i3 CHJIOBHX TeXHika CB s OBC - TEeXHiKa TEeXHika 3 dyr3amy -
3aI (4.101) BUIIB (5.304) 3aI (5.409) (4.201) s
CIIOPTY - 3aJ]1
10.30-11.50 Kowmr’'tot. TpakTuky™m 3 Kowmm’tor. IIpakTukym Komrr’1ot. Tpaktukym 3 | Ilpaktuxym 3i [MpakTHKyM
TEXHIKa CBBOBC - TEXHiKa 13 CIJIOBUX TEXHiKa CBBOBC - CIIOPT.TAHLIO 3 dyT3amny -
(4.101) 3aI (5.304) BUIIB (5.409) 3aI s
CHOPTY - 3411
12.15-13.35 IIpakTuxym IMpakrukym 3 IIpaxTuxym
i3 cuToBHX CBBOBC - i3 cuoBuX
BHUIB 3an BUIiB

CIIOPTY - 3aJI

CIIOPTY - 34




PO3KJIAJl 3AHATH
Ha I cemecTp 2020/2021 HaBYAJILHOTO POKY
IJIsl CTYJIeHTIB, sIKi 3100yBalOTh OCBIiTHili cTyneHs 6akanaBpa Ha GaKyJbTeTi CHOPTY Ta MEHEIKMEHTY
1 xype (3 19.10 mo 23.10.2020 p.)

Menp Yac 12-€C1 12-€C2 12-€C3 12-€C4 12-J131 12-J132 12-BB1 12-BB2 12-ME1 12-ME2

THKHSA

8.45-10.05 IpakTuky™m 3

IHo3eMHa Awnartomis Inozemna Amnaromis Amnaromis | [paxrrkym 3i Amnaromis IHOo3eMHa VYkp. Mosa
MOBa JFO/TUHH CBBOBC- | mosa (2212) JHOIHU JFOIMHA CHIOPT. TAHIO = JIHOIHU MOBa (4.407)

(2.213) (2.401) s (4.408) (2.403) > (4.409) (2.214)

10.30-11.50 AHaTOMis IHo3emHa AHaTOMis BxC (4.301) IHOo3emHa IpaxTukym IHOo3emMHa BxC (8.1) VYkp. Mosa IHo3emHa

JIHOIMHU MOBa JIHOIMHU MOBa i3 cunosnx MOBa (4.407) MOBa

BisTopox




YetBep

(2.403) (2.213) (4.409) (2.212) BUIIB CIIOPTY (2.308) (2.214)
- 3a1
12.15- IIpaktukym THo3emua Amnaromis IpakTukym 3 THo3emua Amnaromis THo3emua AmnaroMis AmnaroMis
13.35 i3 cuoBUX MOBa JIOIMHH CB B OBC - MOBA JIOIMHH MOBa JIOMHU JIOMHU
' BB CIIOPTY (2.213) (4.407) sl (4.408) (4.408) (2.308) (2.403) (2.404)
- 3a1
14.00- IpakrTKyM™m 31
CTIOPT.TAHINO -
15.20 an

8.45-10.05 IIpaxtukym 3 Kowmr’1ot. IMpakTkym 31 Kowmr’1ot. IIpaxkTukym 3 Kowmr’tor. Kowmrm’ror. Exonomiuni [pakTukym
CB B OBC - TeXHiKa ; TeXHiKa CB B OBC - TEXHiKa TeXHiKa
CIIOPT.BU 1B OCHOBH 3 3aJl
san (4.101) PT.BHA san (5.409) (4.201) pyrsany
06opoTEOu CIOPT.MEHE
JUKMEHTY
10.30-11.50 Kowmr’ror. IIpaktukym 3 Kowmr’1ot. [MpakTkym 31 Kowmr’tor. IIpaxtukym 3 IIpakTTRyM™ 31 [pakTukym ExoHoMIuH1
TeXHiKa CB B OBC - TeXHiKa : TeXHiKa CB B OBC - CIIOPT.TAHLIO -
CIIOPT.BU 1B 3 3aJl OCHOBH
(4.101) . (5.304) PT.BHA (5.409) san san yrsany
060opoTEOu CIOPT.MEHE
JOKMEHTY
12.15- IpakTukym IMpakrukym 3 [pakTrkym
i3 cuoBUX CBBOBC - i3 cuoBUX
13.35 . 311 i
BU/IIB CIIOPTY BUJIIB CIIOPTY
- 341 - 341




PO3KJIAJl 3AHSATH
Ha I cemecTp 2020/2021 HaBYAJBLHOTO POKY
AJISl CTY/IeHTIiB, fIKi 3/100yBalOTh OCBiTHIli cTyneHb 0akanaBpa Ha GaKy/JIbTeTi CHOPTY Ta MEHEIKMEHTY
1 kype (3 26.10 mo 30.10.2020 p.)
JeHnb Yac 12-€C1 12-€C2 12-€C3 12-€C4 12-J131 12-J132 12-BB1 12-BB2 12-ME1 12-ME2

THIKHSA

Amnaromis | Ipakrukym | Aparomis | [Ho3emHa | YKp. MOBa

o 8.45— IHO3eMHAa Amnaromiss | Ilpaktukym3 | [gosemua Amnaromist
o é 10.05 MmoBa (2.213) JIOJMHU CB=OBC- MOBa JOJIMHA JOJIMHA 3t JIOJIMHA MOBa (4.407)
m ’ (2.401) san (2.212) (2.403) (4.408) | cropt.Tauito (4.409) (2.214)




YetBep

10.30- Amnaromis [HO3eMHA Amnaromis | Hpakrukyms | [aosemna | Ilpaktuky | Inozemna | BnaC (8.1) | Ykp. MoBa | InozemHa
11.50 monun (4.310) MOBa JOJMHH CB B OBC - MOBa i3 MOBa (4.407) MOBa
(2.213) (4.409) st (2.212) cuwtosux | (2.308) (2.214)
BU/IIB
MITOPTY
12.15- IIpaktukym | IHO3eMHaA Amnaromist | Ilpaktukym3 | [gozemMHa | AHaroMis THO3eMHA Amnaromis AmnartoMmis
13.35 i3 crIoBHX MOBa JIOMHU CBBOBC - MOB2 JIOJIMHH MOBa JIOIMHH JIOIMHH
' BHJIIB (2.213) (4.407) sal (2.212) (4.408) (2.308) (2.319) (2.402)
cropry -

3aj1

13.35

8.45— Tpaktukym 3 CB Kowmr’toT. B/l Kowmr’toT. TpakTuky™m 3 Kowmr’toT. Kowmr’toT. B/l B2
B OBC - 3an TEXHiKa TEXHiKa CB B OBC - TEXHiKa TeXHiKa
10.05 san
10.30- Kowmr’1ot. IIpaxtukym 3 Kowmr’1ot. BJI1 Kowmr’1ot. IIpakTukym BJI1 BJ12 B/1
TEXHiKa CB B OBC - TeXHiKa TeXHiKa 3CBBOBC
11.50 sa1 - san
12.15- B/ B2 B/1 BJI2




Ha I cemecTp 2020/2021 HABYAABHOIO POKY

PO3KJIAZ 3AHATDH

IJIsl CTYJIeHTIB, sIKi 3100yBalOTh OCBIiTHili cTyneHb 6akanaBpa Ha GaKyJbTeTi CHOPTY Ta MEHEIKMEHTY
1 kype (3 02.11 mo 06.11.2020 p.)

Jlenn

THKHA

Yac

12-€C1

12-€C2

12-€C3

12-€C4

12-A31

12-J132

12-J133

12-BB1

12-BB2

12-ME1

12-ME2

BiBTopox

YetBep

8.45-10.05 | THo3zemHa | Amnatomis B2 IHo3emHa | Anatomis | Amartomis | [Ho3emHa Bl Amnaromis | InozemHa | Ykp. MoBa
MOBa JIIOJUHHA MOBAa JIIOJUHHA JIIOTUHHA MOBa JIIOJUHHA MOBa
10.30-11.50 | Awmaromis | InozemHa | Auartomis B2 Ino3emHa BA1 Awnaromis | IHo3eMHa BaC Vkp. moBa | IHo3eMHa
A MOBa A MOBa i MOBa MOBa
12.15-13.35 Bl Inozemna | Anatomis B2 Tnozemna BJ12 Anaromis | ImoszemHa | AHaTOMIs Anaromis
MOBa JIXIOIUHU MOBa JIXIOOUHU MOBAa JIIOAUHU JIXIOOUHU

Kowmrr’tor.

8.45-10.05 B2 ) Bl Kowmr’ror. B2 Komrr’sor. BJ1 Kowmr’ror. BJ1 B2
TEXHIKa TeXHiKa TeXHiKa TEXHiKa
10.30-11.50 | Komm’ror. B2 Komn'1ot. BI1 Komn’1ot. B2 Komn'1ot. BI1 BJ12 B1
TeXHiKa TEXHIKa TeXHiKa TeXHiKa
12.15-13.35 BJ1 B2 BA1 B2 BJ12

PO3KJIAJl 3AHATH



Ha I cemecTp 2020/2021 HAaBYAJBHOI0 POKY

IJISl CTYJIeHTIB, SIKi 3/100yBalOTh OCBIiTHili cTyneHb 6akagaBpa Ha (aKyJIbTeTi CIOPTY Ta MeHEIKMEHTY
1 kype (3 09.11 mo 13.11.2020 p.)

Henp Yac 12-€Cl1 12-€C2 12-€C3 12-€C4 12-A31 12-7132 12-J133 12-BB1 12-BB2 12-ME1 12-ME2
THKHS
8.45-10.05 Icropist VYkp. MoBa BubipkoBa | Bubipxosa Yxp. Bubipkosa BxaC BubipkoBa Ykp. BnC IcTopis
VYkpainu gucuumi. 1 | puenumi. 1 MOBa JIUCIHILL. 2 JUCLUILL. 2 MOBa Vkpainu
(BA1) | (BAI) (BA2) (BA2)
= 10.30-11.50 VYkp. Icropis Vkp. B2 Icropis VYkp. Bubipkosa Icropis Bubipkosa Kowmrr’1ot. BaC
i= MOBa Vkpainu MOBa Vkpainu MOB2 JUCIUILL. 2 Vkpaian | Aucuuii. 1 TEXHIKa
3 (B/12) (BAL1)
o 12.15-13.35 | Bubipkosa Bubipkosa IcTopis Yxp. Bubipxopa IcTopis Yxp. Yxp. Kowmrr’roT. IcTopis Kowmrr'rot.
= JUCIHILL. 1 JHCIHILL. 2 Vkpainu MOBA JqucrmmmI. 1 Vkpainm MOBA MOBa TEXHiKa Vkpainu TEXHiKa
(BA1) (BA2) (BA1)
14.00- 15.20 BJ12
8.45-10.05 | IHozemHa | AmHaTOMis B/12 Inozemna | Amaromis | Amaromis | [HO3eMHa B/I1 Amaromis | IHozemHa | Ykp.MoBa
% MOBAa JIFOAUHHA MOBa JIFOAUHHA JIIOAUHN MOBa JIFOAUHHA MOBAa
& |10.30-11.50 | Amaromis | Ino3emHa | Auaromis B2 Ino3emHa BA1 Awnaromis | IHo3eMHa BnC VYkp. MoBa | IHO3emHa
E JIIOIUHU MOBa JIIOIUHU MOBa JIIOTUHU MOBa MOBa
e 12.15-13.35 BJ1 IHo3emHa | AHaToMis B2 IHo3eMHa B2 Anaromist | [Ho3eMHa | AHaToMis AnatoMmist
MOBa JIFOAUHU MOBa JIFOAUHU MOBa JIFOAUHHU JIFOAUHU
8.45-10.05 Yp. B/l Yp. Bl Yp. B/12 B/12 B/l MeneprmenT
MOBa MOBa MOBa ¥ CIOpTHBHIN
- JUSITBHOCTI
3 10.30-11.50 BaC VKp. MoBa BnC IcTopis Vkp. BJ12 IcTopist Vkp. Ictopiss | Menemkment BJ12
53 Ykpainu MOBAa VYkpainu MOBAa Vkpainu | Y CHOPTHBHIK
@) JUATBHOCTI
12.15- 13.35 B2 BaC VYxp. B2 BnC VYxp. BaC Vkp. B2
MOBa MOBa MOBa
8.45-10.05 B2 Komr’tot. B/1 Komm’tot. BJ12 Komn’tot. B/1 Komm’tot. B/1 BJ12
& TEXHiKa TEXHiKa TEXHiKa TEXHiKa
A 10.30-11.50 KOMI‘I’.IOT. B2 KOMI‘I"IOT. B/l KOMH’.IOT. BJ12 KOMI‘I’.IOT. B/l BJ12 B/l
53 TeXHiKa TEeXHiKa TeXHiKa TeXHiKa
12.15-13.35 B/1 B2 Bl B2 B2
= 8.45-10.05 B2 TMTZOBC TMTZIOBC BI1 B/12 TMTIOBC | Vkp. MmoBa
E 10.30-11.50 | TMTAOBC B2 TMTAOBC BaC B2 BaC TMTAOBC | TMTIOBC B/l B2 BJI1
fl; 12.15- 13.35 B/12 TMT/AOBC TMTIOBC BJ12 Ykp. MoBa

Ha I cemecTp 2020/2021 HaBYAJIBLHOTO POKY

PO3KJIAZl 3AHATDH




IJISl CTYJIeHTIB, sIKi 3100yBalOTh OCBIiTHil cTyneHb 6akanaBpa Ha GaKyJbTeTi CHOPTY Ta MEHEeIKMEHTY
1 xype (3 16.11 mo 20.11.2020 p.)

Jlenn

THIKHSA

Yac

12-€C1

12-€C2

12-€C3

12-€C4

12-A31

12-J132

12-J133

12-BB1

12-BB2

12-ME1

12-ME2

BisTopox

8.45-10.05 | Ino3emHa | Amnaromis BJ12 Inoszemna | Anaromis | Amnaromis | [Ho3eMHa B/1 Anatomis | IHozemHa | Ykp. MOBa
MOBAa JI'OAUHHU MOBa JI'OAUHHU JIFOAUHU MOBa JI'OAUHHU MOBAa
10.30-11.50 | Amaromis | Ino3emMHa | AHaTomis B2 IHo3eMHa BI1 Amnaromis | THo3eMHa BaC Vkp. moBa | IHO3eMHa
JIFOIMHA MOBa JIFOIMHA MOBa JIFOIMHA MOBa MOBa
12.15-13.35 B/1 Tuozemua | Anaromis THo3emua B2 Amnaromis | IHo3zemMHa AmnaroMis Anaromis
MOBa JITOAUHHU MOBAa JI'OAUHHU MOBa JIFOAUHU JI'OAUHHU

8.45-10.05

B/I2

Kowmn’ror.
TEXHIKA

B/II

Kowmr’ror.
TEXHIKa

B2

Komr’ror.
TEXHIKa

B/1

Kowmm’ror.
TEXHIKA

10.30-11.50

KoM’ toT.
TEXHIKa

B2

Kowmr’roT.
TEXHIKa

B/

Kowmrr’tor.
TEXHIKa

B2

Kowmr’roT.
TEXHIKa

B/

12.15-13.35

B/I1

B2

B/

PO3KJIAZl 3AHSATH
Ha I cemecTp 2020/2021 HaBYAIBLHOTO POKY

JJISl CTYJIeHTIB, sIKi 3100yBalOTh OCBITHil cTyneHb 6akanaBpa Ha GaKyJbTeTi CHOPTY Ta MEHEeIKMEHTY
1 xype (3 23.11 mo 27.11.2020 p.)




Hennb Yac 12-€C1 12-€C2 12-€C3 12-€C4 12-A31 12-J7132 12-J133 12-BBl1 12-BB2 12-ME1 12-ME2
THHKHS
8.45-10.05 Icropis | Vkp. moBa | Komm'tor. | Kowmrm'tor. Vkp. BnC Vkp. BnC Icropis
5 Vkpainu TEXHiKa TEXHiKa MOBa MOBa Vkpainu
= 10.30-11.50 Ykp. IcTopis Yp. B2 Icropis Vkp. KOMH’_loT. B/1 B/1 KOMH’.}OT. BnC
: ;"} MOB2 VYkpainu MOBa VYkpainu MOBA. TeXHika TeXHiKa
g 12.15-13.35 Kowmrr’toT. Icropis VYkp. Kowmrr'rot. Icropis VYkp. VYkp. Kowmrr’rot. Icropis Kowmrr'rot.
= TeXHiKa Vkpainu MOBa TEXHIiKa Vkpainu MOB2 MOBa TEXHiKa Vkpainu TEXHIiKa
14.00- 15.20 Bl
8.45-10.05 | IHo3emHa | Amaromis B/l Ino3emHa | Anatomis | Auaromis | [HO3emMHa B/l Amnaromis | [HozemHa | VYkp. MoBa
MOBa JIXOAUHAU MOBa JIXOAUHAU JIIOAUHU MOBa JI'OAUHU MOBa
= 10.30-11.50 | Amaromis | IHo3emHa | AHaToMis B/l IHO3eMHa B/1 Amnaromis | [HO3emHa BnC VYkp. moBa | IHO3emMHa
) JIOAMHA MOBa JIOAMHI MOBa JIOAMHI MOBa MOBa
. E 12.15-13.35 BJI1 Tno3zemua | Anaromis BJI1 IHozemHa Amnaromist | THo3eMHa Amnaromis Amnartomis
/M MOBa JIFOTMHU MOBA JIFOTMHU MOBa JIFOTMHU JIFOTMHU
14.00-15.20 Komrr'ror. Komrr'for. B/l
TEXHIKa TEXHIKa
8.45-10.05 IcTopis B/1 BnC BJI1 IcTopis B2 IcTopis B/1 Menemkment
Vkpainu Vkpainu Vkpainu Y CTIOPTHBHIi
< TISIIBHOCTI
& 10.30-11.50 BxaC BJI1 BxnC IcTopis IcTopis BxaC BJI1 Icropis BJI2 MeHeszMﬁ_IT BJI1
& Ykpainu Ykpainu VYkpainu Y CHOPTHBHIj
Q JISUTBHOCTI
12.15-13.35 BJI1 Icropis Icropis BaC Icropis BxaC B/l
Ykpainu Ykpainu Ykpainu
8.45-10.05 Kowmrr’rot. BJI1 Kowmrr’roT. Kowmrr’tot. BJI1 Kowmrr’rot. BJ12 BJI1
a, TEXHiKa TEXHIKa TEXHIKa TEXHIKa
é 10.30-11.50 KOMH’.}OT. BxnC KOMH"}OT. B/1 KOMH"}OT. B2 KOMH"}OT. B/1 B/1 B2
() TCXHIKa TCXHIKa TCXHIKa TCXHIKa
7 [1215-1335 | Bl B2 BIII BII2 Kowr'ior. | Kowr'ior.
TeXHiKa TeXHiKa
8.45-10.05 B2 TMTJOBC B/l Icropis | TMTAOBC IcTopis Komr'ror. | TMTAOBC B/l IcTopis
= Vkpainu Vkpainu TeXHIKa Vkpainu
= 10.30-11.50 | TMTHOBC BJI2 TMT/IOBC BJI1 BJI2 BJI1 TMTJIOBC | TMTJIOBC | Komm'ior. Ictopist BJI1
= TEXHIKa Vkpainu
= 12.15- 13.35 TMTAOBC BJI1 TMTAOBC B/l Icropis Icropis
Ykpainu Ykpainu
PO3KJIA/l 3AHSATDH
Ha I cemecTp 2020/2021 HABYAJBHOI0 POKY
IJISI CTYJIeHTIB, sIKi 3/100yBalOTh OCBIiTHil cTyneHb 6akanaBpa Ha GaKyJbTeTi CHOPTY Ta MEHEeIKMEHTY
1 kype (3 30.11 mo 04.12.2020 p.)
Henp Yac 12-€Cl1 12-€C2 12-€C3 12-€C4 12-A31 12-7132 12-7133 12-BB1 12-BB2 12-ME1 12-ME2

THIKHSA




8.45-10.05 IcTopis VKp. MoBa KOMniloT. KOMH’_}OT. Vkp. BnC Yp. BxaC IcTopis
= VYkpainu TEXHIKa TEXHIKa e e Vkpainu
-E 10.30-11.50 VYkp. Icropis Vkp. B2 Icropis Vkp. KOMH’.IOT. BJ1 BJI1 KOMHTIOT. BaC
Qm) MOBa praTHH MOBa pra'l'HH MOBa TCXHIKa TCXHI1Ka
é 12.15-13.35 KOMH’_loT. IcTopist Vkp. KOMH’_}OT. IcTopist Yp. Vkp. KOMH’_}OT. IcTopist KOMH’_}OT.
TeXHiKa Vkpainu MOB4 TeXHiKa Vkpainu MOBA MOB4 TeXHiKa YVkpainu TeXHiKa
8.45-10.05 | IHozemHa | AmHaTOMis B/I1 IHo3emHa | Amatomis | AmaTtomis | [HO3eMHa Ykp. Anaromis | IHozemHa | YKp. MOBa
MOBa JIIOIMHU MOBa JIIOIMHU JIFOIMHA MOBa MOBa JIIOIMHU MOBa
5 10.30-11.50 | Awmaromis | InozemHa | Auartomis BA1 Ino3emHa BA1 Awnaromis | IHo3eMHa BaC Vkp. MoBa | IHO3eMHa
& JIOAMHA MOBa JIOAMHA MOBa JIHOAMHA MOBa MOBa
E 12.15-13.35 Vkp. BJI1 Inozemua | Anatomis BJI1 IHo3emHa Anaromia | IHozemHa | AHaTOMIs AHartomis
M MOBAa MOBa JIIOAUHU MOBAa JIIOAUHU MOBa JIFOAUHU JIIOAUHN
14.00- 15.20 Komrr’ior. Komm'1oT. BJI1
TCXHIKa TCXHIKa
8.45-10.05 IcTopist Ykp. MmoBa Yp. Yp. IcTopist B2 IcTopis BJI1
= Ykpainu MOBA MOBa Ykpainu VYkpainu
i 10.30-11.50 BaC BJI1 BaC Icropis Icropis BaC BJI1 Icropis BJ12 Ykp. MmoBa | Ykp. MOBa
o YKpainu YKpainu Ykpainu
© [1215-1335 | Bl IcTopis Vip. Vip. BiC Ictopis BiC Vip. B
Ykpainu MOBa MOBa Ykpainu MOBa
8.45-10.05 Komn’toT. Komn’toT. Kowmr’toT. BJI1 Komn’roT. B2 B/1
o TEXHiKa TEXHiKa TEXHiKa TEXHiKa
.30-11. Kowmr’toT. Kowmr’toT. Kowmrr’tot. Kowmr’toT.
% 10-30-1150 TEXHiKa Bac TeXHiKa Bl TEXHiKa B2 TEXHIKa Bl BAl B2
7 [1215-1335 | BII B2 BIlI B2 Kowrmor. | Komrr'ior.
TCXHIKa TCXHIKa
8.45-10.05 BJ12 TMTIOBC B/l Icropis TMTJIIOBC Icropis Komn'ror. | TMTIIOBC B2 Icropis
= Ykpainu Ykpainu TCXHIKa Ykpainu
E 10.30-11.50 TMTJIOBC BJI2 TMTJIOBC BaC BJI2 BJI1 TMT/OBC TMTAOBC Kowmn’roT. IcTopist BI[Z
= TEXHiKa Vkpainu
= 12.15- 13.35 IcTopist TMTAOBC TMTAOBC Vkp. IcTopis IcTopis
Ykpainu MOBa Ykpainu Ykpainu
PO3KJIA/l 3AHATH
Ha I cemecTp 2020/2021 HABYAJILHOTO POKY
JUISl CTYJEeHTIB, siKi 3M100yBal0OTh OCBiTHill cTyneHb 0akajaBpa Ha paKyJbTETi CIOPTY TA MEeHET:KMEHTY
1 xype 3 07.12 mo 11.12.2020 p.)
Henp Yac 12-€C1 12-€C2 12-€C3 12-€C4 12-A31 12-J7132 12-J133 12-BBl1 12-BB2 12-ME1 12-ME2
THXKHSA
o .~ o| 845-10.05 Icropis | Vkp. moBa | Komm'ior. | Komm'ior. Vkp. BJI2 Vkp. BJI1 IcTopis
o= O = Vkpainu TEeXHiKa TEeXHiKa MOBa MOBa Vkpainu




10.30-11.50 Yp. IcTopis Ykp. B2 Icropis Vkp. KOMH’.}OT. B/1 B/1 KOMHT}OT. BJI1
MOBa VYkpainu MOBa VYkpainu MOBA TeXHiKa TEXHiKa
12.15-13.35 Kowmrr’toT. Ictopis VYkp. Kowmrr’roT. Ictopis VYkp. Vkp. Kowmrr’1ot. Ictopis Kowmrr'rot.
TEXHiKa Vkpainu MOBA TEXHiKa Vkpainu MOBa MOBA TEXHiKa Vkpainu TEXHiKa
8.45-10.05 | Ino3emHa | Amnaromis BA1 InozemHa | Anaromis | Amnatomis | [HO3emHa Vkp. Awnaromis | InozemHa | VYkp. MoBa
MOBa JIIOIMHI MOBa JIIOIMHI JIIOIMHA MOBa MOBa JIIOIMHI MOBa
z 10.30-11.50 | Amatomis | IHo3eMHa | AHaToMis BJ12 IHo3eMHa B/I1 Anaromis | [Ho3eMHa BJ12 VYkp. moBa | IHO3emHa
53 JIOMHK MOBa JIOMHK MOBa JIOMHK MOBa MOBa
E 12.15-13.35 Yxp. BJI1 IHo3zemua | AHartomis BJI1 IHozemHa B2 Amnaromis | IHo3zemMHa AmnaroMis Amnaromis
M MOBa MOBa JIIOJUHHA MOBa JIIOAUHHA MOBa JIIOAUHN JIIOJUHHA
14.00- 15.20 Komrr’tor. Komm'tor. BJI1
TEXHiKa TEXHiKa
8.45-10.05 Ictopis | Vkp. MmoBa BJ12 VYkp. VYkp. IcTopis B2 IcTopis BJI1
o Ykpainu MOBa MOBa Ykpainu VYkpainu
5 10.30-11.50 BJ12 BJI1 Ykp. Icropis Icropis TMTAOBC B/l Icropis B2 Ykp. MmoBa | YKp. MOBa
§ MOBa Ykpainu Ykpainu VYkpainu
12.15-13.35 BJ11 IcTopis VYkp. B2 IcTopis VYkp. BJI1
Ykpainu MOBa Ykpainu MOBa
8.45-10.05 Komm’tot. Komm’tot. Komn’tot. B/1 Komm’tot. B2 BJI1
a, TeXHiKa TEXHIKa TEXHIKa TeXHiKa
?é 10.30-11.50 KOMI‘I’.IOT. B2 KOMI‘I"IOT. B/l KOMH’.IOT. BJ12 KOMI‘I’.IOT. B/l B/I1 B2
(] TCXHIKa TCXHIKa TCXHIKaA TCXHIKaA
= 12.15-13.35 BJI1 B/12 B/l B/12 Kowmn'1oT. Komm'1oT.
TeXHiKa TeXHiKa
8.45-10.05 BJ12 TMTIOBC B/l Icropis TMTJIIOBC Icropis Komm’ror. | TMTJOBC B2 Icropis
= Ykpainu Ykpainu TeXHika Ykpainu
= 10.30-11.50 | TMTAOBC B2 TMTIOBC BJI1 BJI2 B/l TMTIOBC | TMTIOBC | Kow'tor. IcTopis B2
s TEXHIKa pra‘l.HI/I
= 12.15- 13.35 Icropis TMTIIOBC B2 Vkp. Icropis Icropis
VYkpainu MOBa VYkpainu Ykpainu
PO3KJIAJ 3AHATH
Ha I cemecTp 2020/2021 HaBYAJIBLHOTO POKY
IJISl CTYJIeHTIB, sIKi 3100yBalOTh OCBITHil cTyneHb 6akanaBpa Ha GaKyJbTeTi CHOPTY Ta MEHEeIKMEHTY
1 kype (3 14.12 mo 18.12.2020 p.)
Henp Yac 12-€Cl1 12-€C2 12-€C3 12-€C4 12-A31 12-J132 12-7133 12-BBl1 12-BB2 12-ME1 12-ME2
THIKHSA
8.45-10.05 ICTOpiﬂ pr X Kowmrr'rot. Kowmrr'rot. pr . BI[2 pr BH 1 ICTOPiﬂ
= Ykpainu MOBa TexXHiKa TeXHiKa g e VKpainu
"E 10.30-11.50 Yp. ICTOPiﬂ Ykp. BJ12 ICTOPiH Vkp. KOMH’.}OT. B/1 B/1 KOMH"}OT. BJI1
% MOBa YKpalHI/I MOBa YKpalHI/I MOBa TEXHIKA TEXHIKa
= 12.15-13.35 Kowmrr’1ot. Ictopis Vkp. Kowmrr’1ot. Icropis VYkp. Vkp. Kowmrr’toT. Icropis Kowmrr'rot.
TEXHiKa Vkpainu MOBa TEXHiKa Vkpainu MOBa MOBA TEXHIKa Vkpainu TEeXHIKa




8.45-10.05

Kowmrr’tor.
TEXHIKa

Kowmr’toT.
TEXHIKA

Komrr’tor.
TEXHIKA

B/l

Kowmrr’tor.
TEeXHIKa

B2

8.45-10.05 Inozemnua | AnHaroMmis B/I1 Tnozemua | Anatomia | Anatomis | [Ho3emHa Vkp. AmnatoMmia | Ino3emHa Ykp. MmoBa
MOBa JIOAUHAU MOBa JIOIUHAU JIOIUHAU MOBa MOBa JIFOAUHHU MOBa

= 10.30-11.50 | Amaromis | Imo3emna | AHaTomis B2 IHO3eMHAa Bl Anaromist | [HO3eMHa B2 Vkp. moBa | IHO3eMHa
§‘ JIFOIMHU MOBa JIFOTMHHA MOBa JIFOTMHHA MOBa MOBa
A 12.15-13.35 Ykp. B/1 IHO3emMHa | AHaTOMIst B/1 IHo3eMHa B2 Anaromisi | [Ho3emMHa | AHaToMmis AHaToMist
/M MOBa MOBa JIFOIMHUA MOBa JTIIOIUHHA MOBa JTIIOIUHHA JTIIOIUHHA

14.00-15.20 Kowmr’ror. Komrr'ror. BJI1

TEXHIKa TCXHIKa

B/!

10.30-11.50

Komn’ror.
TEXHIKa

B2

Komr’ror.
TEeXHIKA

B/II

Komm’ror.
TEXHIKa

B2

Komr’ror.
TEXHIKa

B/

B/

B2

12.15-13.35

B/

HadanbHUK HaBYATLHO-METOUYHOTO BIIILTY

B2

B/

B2

Komrr’tor.
TEXHIKa

Komrr’tor.
TEXHIKa

JlekaH (akyapTeTy COPTY Ta MEHEDKMEHTY




